

# **aKiss4Solutions IVS**

Ølbyvej 178, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 37 53 42 69

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

---

**Kenneth Salman Sahl Thomsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	aKiss4Solutions IVS Ølbyvej 178 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 37 53 42 69
	Stiftet: 14. marts 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kenneth Salman Sahl Thomsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille og sælge dele til cykler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -24.313 mod kr. -10.325 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -24.901 mod kr. -10.346 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har gæld til tilknyttede virksomheder for kr. 36.905, hvor der er afgivet en hensigtserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke senere end 01/07-2019.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	14/3 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.313</b>	<b>-10.325</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-588	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.901</b>	<b>-10.346</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.901</b>	<b>-10.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.901	-10.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.901</b>	<b>-10.346</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	6.662	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.662</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.662</b>	<b>0</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	-35.247	-10.346
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-35.246</b>	<b>-10.345</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.908	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.908	10.345
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.908</b>	<b>10.345</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>6.662</b>	<b>0</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



## Noter

---

	1/7 2017 - 30/6 2018	14/3 2016 - 30/6 2017
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital. Selskabet har gæld til tilknyttede virksomheder for kr. 36.905, hvor der er afgivet en hensigtserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke senere end 01/07-2019.		
Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	534	0
Andre finansielle omkostninger	<u>54</u>	<u>21</u>
	<u><b>588</b></u>	<u><b>21</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-10.346	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.901</u>	<u>-10.346</u>
	<u><b>-35.247</b></u>	<u><b>-10.346</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Holding ApS, CVR-nr. 37526274 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
